
A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

L
mm

5.95

3.97

-

2.92

5.20

3.50

2.62

PESO
kg/mq

1.80

2.00

2.20

2.50 15x15

5x5

10x10

10x10

3.00 20x20

4.00 20x20

5.00 30x30

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

78

-

76

69

83

76

83

N° 1.0
(N° FRANCESE)
MESH 0.90
NIT 1.80

L
mm

2.70

1.52

1.73

PESO
kg/mq

1.80

2.00

2.50 16.02

16.72

16.52

4.00 14.52

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

83.5

84.5

79.6

N° 1.5
(N° FRANCESE)
MESH 1.40
NIT 2.70

2.19

3.00 15.52

81.5

1.50 17.02

1.60 16.92

4.2274.8

6.0870.4

10.8061.5

TELE METALLICHE

N° FRANCESE: NUMERO DELLE MAGLIE CONTENUTE IN 

UN POLLICE FRANCESE (MM 27.78)

N° MESH: NUMERO DI MAGLIE CONTENUTE IN UN POLLICE 

INGLESE (MM 25.40)

NIT: NUMERO DI MAGLIE CONTENUTE IN 50 MM



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

3.60

5.63

8.10

PESO
kg/mq

2.00

2.50 11.39

11.89

3.00 10.89

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

67.2

73.3

61.5

N° 2.0
(N° FRANCESE)
MESH 1.80
NIT 3.60

L
mm

1.90

1.13

1.36

PESO
kg/mq

1.20

1.30

1.40 9.71

9.91

9.81

1.60 9.51

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

81.2

82.8

78.0

N° 2.5
(N° FRANCESE)
MESH 2.30
NIT 4.50

1.62

1.50 9.61

79.6

1.00 10.11

1.10 10.01

2.2176.4

2.5374.8

2.8873.3

14.404.00 9.89 50.7

2.921.90 12.09 75.8

2.301.60 12.29 78.3

2.031.50 12.39 79.6

1.761.40 12.49 80.9

1.521.30 12.59 82.2

3.651.80

2.00 9.11

9.31

3.00 8.11

70.2

2.50 8.61

4.5067.2

7.0360.1

10.1353.3



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

N° 3.0
(N° FRANCESE)
MESH 2.70
NIT 5.40

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

N° 3.5
(N° FRANCESE)
MESH 3.20
NIT 6.30

2.65

3.04

3.46

1.40

1.50 7.76

7.86

1.60 7.66

70.2

72.0

68.4

4.371.80 7.46 64.9

2.281.30 7.96 73.9

1.941.20 8.06 75.8

1.631.10 8.16 77.7

1.351.00 8.26 79.6

1.090.90 8.36 81.5

5.402.00 7.26 61.5

8.442.50 6.76 53.3

1.91

1.00

1.28

1.00

1.10

1.20 6.72

6.92

6.82

1.40 6.52

78.5

80.7

74.1

1.57

1.30 6.62

76.2

0.80 7.12

0.90 70.20

2.2771.9

2.6669.8

3.0967.7

3.541.50

1.60 6.32

6.42 65.6

4.0363.6

9.892.50 5.44 46.9

6.302.00 5.92 55.8

5.101.80 6.12 59.7



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

N° 4.0
(N° FRANCESE)
MESH 3.60
NIT 7.20

2.18

1.15

1.46

1.00

1.10

1.20 5.74

5.94

5.84

1.40 5.54

75.8

78.3

70.8

1.80

1.30 5.64

73.3

0.80 6.14

0.90 6.04

2.5968.4

3.0466.1

3.5363.7

4.051.50

1.60 5.34

5.44 61.5

4.6159.2

5.831.80

2.00 4.94

5.14 54.9

7.2050.7

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

N° 4.5
(N° FRANCESE)
MESH 4.10
NIT 8.10

2.031.00 5.17 70.2

1.640.90 5.27 73.0

1.300.80 5.37 75.8

2.921.20 4.97 64.9

2.451.10 5.07 67.5

3.971.40 4.77 59.8

3.421.30 4.87 62.3

5.181.60 4.57 54.9

4.561.50 4.67 57.3

8.102.00 4.17 45.7

6.561.80 4.37 50.2



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

N° 5.0
(N° FRANCESE)
MESH 4.60
NIT 9.00

2.25

1.10

1.44

0.90

1.00

1.10 4.46

4.66

4.56

1.30 4.26

73.3

76.4

67.2

1.82

1.20 4.36

70.2

0.70 4.86

0.80 4.76

2.7264.3

3.2461.5

3.8058.7

4.411.40

1.50 4.06

4.16 56.0

5.0653.3

9.002.00 3.56 41.0

5.761.60 3.96 50.7

7.291.80 3.76 45.7

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

N° 6.0
(N° FRANCESE)
MESH 5.50
NIT 10.80

3.27

1.73

2.19

1.00

1.10

1.20 3.43

3.63

3.53

1.40 3.23

64.9

68.4

58.1

2.70

1.30 3.33

61.5

0.80 3.83

0.90 3.73

3.8954.9

4.5651.7

5.2948.7

1.3272.00.70 3.93

0.9775.80.60 4.03



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

N° 6.0
(N° FRANCESE)
MESH 5.50
NIT 10.80

1.60 3.03

1.50 3.13 6.0845.7

6.9142.8

8.751.80

2.00 2.63

2.83 37.4

10.8032.3

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

N° 7.0
(N° FRANCESE)
MESH 6.40
NIT 12.60

0.60 3.37

0.55 3.42 0.9574.2

1.1372.0

1.540.70

0.80 3.17

3.27 67.8

2.0263.7

2.550.90

1.00 2.97

3.07 59.8

3.1556.0

3.811.10

1.20 2.77

2.87 52.2

4.5448.7

5.321.30

1.40 2.57

2.67 45.2

6.1741.9



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

N° 7.0
(N° FRANCESE)
MESH 6.40
NIT 12.60

1.60 2.37

1.50 2.47 7.0938.7

8.0635.6

10.211.80 2.17 29.9

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

N° 8.0
(N° FRANCESE)
MESH 7.30
NIT 14.40

0.55 2.92

0.50 2.97 0.9073.3

1.0970.8

1.300.60 2.87 68.4

0.70 2.77 1.7663.7

2.300.80 2.67 59.2

0.90 2.57 2.9254.9

3.601.00 2.47 50.7

1.10 2.37 4.3646.7

5.181.20 2.27 42.8

1.30 2.17 6.0839.1

7.061.40 2.07 35.6

1.50 1.97 8.1032.3



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

N° 9.0
(N° FRANCESE)
MESH 8.20
NIT 16.20

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

1.46

0.82

1.01

0.55

0.60

0.70 2.39

2.54

2.49

0.90 2.19

70.2

73.0

64.9

1.23

0.80 2.29

67.5

0.45 2.64

0.50 2.59

1.9859.8

2.5954.9

3.2850.2

4.051.20

1.10 1.99

2.09 45.7

4.9041.4

5.831.20 1.89 37.4

6.841.30 1.79 33.5

N° 10.0
(N° FRANCESE)
MESH 9.10
NIT 18.00

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

1.36

0.72

0.91

0.50

0.55

0.60 2.18

2.28

2.23

0.80 1.98

70.2

73.3

64.3

1.13

0.70 2.08

67.2

0.40 2.38

0.45 2.33

1.6261.5

2.2156.0

2.8850.7

3.650.90

1.00 1.78

1.88 45.7

4.5041.0

5.451.10 1.68 36.5

6.481.20 1.58 32.3



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

N° 11.0
(N° FRANCESE)
MESH 10.00
NIT 19.80

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

1.24

0.61

0.79

0.45

0.50

0.55 1.98

2.08

2.03

0.70 1.83

70.8

74.2

64.3

1.00

0.60 1.93

67.5

0.35 2.17

0.40 2.13

1.5061.2

1.7858.1

2.4352.2

3.170.80

0.90 1.63

1.73 46.7

4.0141.4

4.951.00 1.53 36.5

5.991.10 1.43 31.9

N° 12.0
(N° FRANCESE)
MESH 11.00
NIT 21.60

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

1.09

0.55

0.66

0.40

0.45

0.50 1.82

1.92

1.87

0.60 1.72

72.0

74.3

64.9

0.86

0.55 1.77

68.4

0.32 2.00

0.35 1.97

1.3561.5

1.6358.1

1.9454.9

2.650.70

0.80 1.52

1.62 48.7

3.4642.8

4.370.90 1.42 37.4

5.401.00 1.32 32.3



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

N° 13.0
(N° FRANCESE)
MESH 11.90
NIT 23.40

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

N° 14.0
(N° FRANCESE)
MESH 12.80
NIT 25.20

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

1.09

0.55

0.66

0.32

0.35

0.40 1.58

1.66

1.63

0.50 1.48

72.0

74.3

64.9

0.86

0.45 1.53

68.4

0.28 1.70

0.30 1.68

1.3561.5

1.6358.1

1.9454.9

2.650.55

0.60 1.38

1.43 48.7

3.4642.8

0.94

0.53

0.60

0.35

0.40

0.45 1.69

1.79

1.74

0.55 1.59

72.3

73.9

66.1

0.72

0.50 1.64

69.9

0.30 1.84

0.32 1.82

1.1962.3

1.4658.7

1.7755.1

2.110.60

0.70 1.44

1.54 51.7

2.8745.2

3.740.80 1.34 39.1

4.740.90 1.24 33.5

5.851.00 1.14 28.3



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

N° 15.0
(N° FRANCESE)
MESH 13.70
NIT 27.00

N° 14.0
(N° FRANCESE)
MESH 12.80
NIT 25.20

5.100.90 1.08 29.9

6.301.00 0.98 24.6

4.030.80 1.18 35.6

4.370.70 1.28 37.4

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.83

0.53

0.61

0.32

0.35

0.40 1.45

1.53

1.50

0.50 1.35

70.2

72.0

65.8

0.69

0.45 1.40

68.4

0.28 1.57

0.30 1.55

1.0861.5

1.3757.3

1.6953.3

2.040.55

0.60 1.25

1.30 49.4

2.4345.7



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

N° 16.0
(N° FRANCESE)
MESH 14.60
NIT 28.80

5.470.90 0.95 26.4

4.320.80 1.05 32.3

3.310.70 1.15 38.7

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.74

0.41

0.56

0.30

0.32

0.35 1.38

1.44

1.42

0.45 1.29

70.3

74.3

66.5

0.65

0.40 1.34

68.4

0.24 1.50

0.28 1.46

0.8863.7

1.1558.2

1.4654.9

1.800.50

0.55 1.19

1.24 50.7

2.1846.7

0.70 1.04

0.60 1.14 2.5942.8

3.5335.6

4.610.80 0.94 29.1

N° 15.0
(N° FRANCESE)
MESH 13.70
NIT 27.00



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

N° 18.0
(N° FRANCESE)
MESH 16.50
NIT 32.40

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.73

0.39

0.47

0.28

0.30

0.32 1.22

1.26

1.24

0.40 1.14

71.3

73.5

64.9

0.63

0.35 1.19

67.0

0.22 1.32

0.24 1.30

0.8362.8

0.9959.8

1.3054.9

1.640.45

0.50 1.04

1.09 50.2

2.0345.7

0.60 0.94

0.55 0.99 2.4541.4

2.9237.4

3.970.70 0.84 29.9

0.80 0.74 5.1823.2

N° 20.0
(N° FRANCESE)
MESH 18.30
NIT 36.00

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.71

0.36

0.44

0.24

0.28

0.30 1.09

1.15

1.11

0.35 1.04

70.8

73.3

63.7

0.52

0.32 1.07

68.4

0.20 1.19

0.22 1.17

0.8161.5

0.9259.2

1.1056.0

1.440.40 0.99 50.7



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

N° 20.0
(N° FRANCESE)
MESH 18.30
NIT 36.00 0.45 1.04 2.0345.7

0.60 0.94

0.55 0.99 2.4541.4

2.9237.4

3.970.70 0.84 29.9

0.80 0.74 5.1823.2

N° 22.5
(N° FRANCESE)
MESH 20.60
NIT 40.50

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.79

0.41

0.49

0.24

0.28

0.30 0.93

0.99

0.95

0.35 0.88

67.5

70.2

59.8

0.58

0.32 0.91

64.9

0.20 1.03

0.22 1.01

0.9157.3

1.0454.9

1.2451.3

1.620.40 0.83 45.7

0.45 0.78

0.55 0.68

0.50 0.73

2.0540.4

2.5335.4

3.0630.8

3.650.60 0.63 26.4



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

N° 25.0
(N° FRANCESE)
MESH 22.90
NIT 45.00 0.18 0.93 0.3670.2

0.22 0.89

0.20 0.91 0.4567.2

0.5464.3

0.650.24 0.87 61.5

0.28 0.83 0.8856.0

0.32 0.79

0.30 0.81 1.0153.3

1.1550.7

1.380.35 0.76 46.9

0.40 0.71 1.8041.0

0.50 0.61

0.45 0.66 2.2835.4

2.8130.3

3.400.55 0.56 25.5

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

N° 27.5
(N° FRANCESE)
MESH 25.10
NIT 49.30 0.18 0.83 0.4067.5

0.22 0.79

0.20 0.81 0.5064.3

0.6061.2

0.710.24 0.77 58.1

0.28 0.73 0.9752.2

0.30 0.71 1.1149.4



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.32 0.69 1.2746.7

1.510.35 0.66 42.7

0.40 0.61 1.9836.5

0.50 0.51

0.46 0.56 2.5130.8

3.0925.5

N° 27.5
(N° FRANCESE)
MESH 25.10
NIT 49.30

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.16 0.77 0.3568.4

0.440.18 0.75 64.9

0.20 0.73 1.5461.5

0.24 0.69

0.22 0.71 0.6558.1

0.7854.9

N° 30
(N° FRANCESE)
MESH 27.40
NIT 54.00

1.060.28 0.65 48.7

0.30 0.63 1.2245.7

0.35 0.58

0.32 0.61 1.3842.8

1.6538.7

0.45 0.48

0.40 0.53 2.1632.3

2.7326.4



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.16 0.68 0.3865.6

0.480.18 0.66 61.8

0.20 0.64 0.5958.1

0.24 0.60

0.22 0.62 0.7254.6

0.8651.1

N° 33
(N° FRANCESE)
MESH 30.00
NIT 59.30

1.160.28 0.56 44.5

0.30 0.54 1.3441.4

0.35 0.49

0.32 0.52 1.5238.4

1.8234.1

0.40 0.44 2.3827.5

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.16 0.63 0.4063.7

0.510.18 0.61 59.8

0.20 0.59 0.6356.0

0.24 0.55

0.22 0.57 0.7652.2

0.9148.7

N° 35
(N° FRANCESE)
MESH 32.00
NIT 63.00

1.230.28 0.51 41.9

0.30 0.49 1.4238.7

0.35 0.44

0.32 0.47 1.6135.6

1.9331.3

0.40 0.39 2.5224.6



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.14 0.55 0.3563.7

0.460.16 0.53 59.2

0.18 0.51 0.5854.9

0.22 0.47

0.20 0.49 0.7250.7

0.8746.7

N° 40
(N° FRANCESE)
MESH 36.60
NIT 72.00

1.040.24 0.45 42.8

0.28 0.41 1.4135.6

0.32 0.37

0.30 0.39 1.6232.3

1.8429.1

0.35 0.34 2.2024.6

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.12 0.50 0.2964.9

0.400.14 0.48 59.8

0.16 0.46 0.5254.9

0.20 0.42

0.18 0.44 0.6650.2

0.8145.7

N° 45
(N° FRANCESE)
MESH 45.70
NIT 90.00

0.980.22 0.40 41.4

0.24 0.38 1.1737.4

0.30 0.32

0.28 0.34 1.5929.9

1.8226.4

0.32 0.30 2.0723.2



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.11 0.45 0.2764.3

0.320.12 0.44 61.5

0.14 0.42 0.4456.0

0.18 0.38

0.16 0.40 0.5850.7

0.7345.7

N° 50
(N° FRANCESE)
MESH 41.10
NIT 81.00

0.900.20 0.36 41.0

0.22 0.34 1.0936.5

0.28 0.28

0.24 0.32 1.3032.3

1.7624.6

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.10 0.40 0.2564.3

0.300.11 0.39 61.2

0.12 0.38 0.3658.1

0.16 0.34

0.14 0.36 0.4852.2

0.6346.7

N° 55
(N° FRANCESE)
MESH 50.30
NIT 99.00

0.800.18 0.32 41.4

0.20 0.30 0.9936.5

0.24 0.26

0.22 0.28 1.2031.9

1.4327.5



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.09 0.37 0.2264.9

0.270.10 0.36 61.5

0.11 0.35 0.3358.1

0.14 0.32

0.12 0.34 0.3954.9

0.5348.7

N° 60
(N° FRANCESE)
MESH 54.60
NIT 108.00

0.690.16 0.30 42.8

0.18 0.28 0.8737.4

0.22 0.24

0.20 0.26 1.0832.3

1.3127.5

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.09 0.34 0.2462.3

0.290.10 0.33 58.7

0.11 0.32 0.3555.1

0.14 0.29

0.12 0.31 0.4251.7

0.5745.2

N° 65
(N° FRANCESE)
MESH 59.40
NIT 117.00

0.750.16 0.27 39.1

0.18 0.25 0.9533.5

0.20 0.23 1.1728.3



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.09 0.30 0.2559.8

0.310.10 0.30 56.0

0.11 0.29 0.3852.0

0.14 0.26

0.12 0.28 0.4548.7

0.6241.9

N° 70
(N° FRANCESE)
MESH 54.60
NIT 108.00

0.810.16 0.24 35.6

0.18 0.22 1.0239.9

0.20 0.20 1.2624.6

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.08 0.29 0.2261.5

0.270.09 0.28 57.3

0.10 0.27 0.3453.3

0.12 0.25

0.11 0.26 0.4049.4

0.4945.7

N° 75
(N° FRANCESE)
MESH 68.60
NIT 135.00

0.660.14 0.23 38.7

0.16 0.21 0.8632.3

0.18 0.19 1.0926.4



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.08 0.27 0.2359.2

0.290.09 0.26 54.9

0.10 0.25 0.3650.7

0.12 0.23

0.11 0.24 0.4446.7

0.5242.8

N° 80
(N° FRANCESE)
MESH 73.10
NIT 144.00

0.710.14 0.21 35.6

0.16 0.19 0.9129.1

0.18 0.17 1.1723.2

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.08 0.23 0.2654.9

0.330.09 0.22 50.2

0.10 0.21 0.4045.7

0.12 0.19

0.11 0.20 0.4941.4

0.5837.4

N° 90
(N° FRANCESE)
MESH 82.30
NIT 162.00

0.790.14 0.17 29.9

0.16 0.15 1.0423.2



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.07 0.21 0.2256.0

0.290.08 0.20 50.7

0.09 0.19 0.3645.7

0.11 0.17

0.10 0.18 0.4541.0

0.5436.5

N° 100
(N° FRANCESE)
MESH 91.40
NIT 180.00

0.650.12 0.16 32.3

0.14 0.14 0.8824.6

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.07 0.18 0.2452.2

0.320.08 0.17 46.7

0.09 0.16 0.4041.4

0.11 0.14

0.10 0.15 0.5036.5

0.6031.6

N° 110
(N° FRANCESE)
MESH 100.00
NIT 198.00

0.710.12 0.13 27.5



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.06 0.17 0.1954.9

0.270.07 0.16 48.7

0.08 0.15 0.3542.8

0.10 0.13

0.09 0.14 0.4437.4

0.5432.3

N° 120
(N° FRANCESE)
MESH 110.00
NIT 216.00

0.650.11 0.12 27.5

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.06 0.15 0.2151.7

0.280.07 0.14 45.2

0.08 0.13 0.3739.1

0.10 0.11

0.09 0.12 0.4733.5

0.5928.3

N° 130
(N° FRANCESE)
MESH 119.00
NIT 234.00

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.05 0.15 0.1656.0

0.230.06 0.14 48.7

0.07 0.13 0.3141.9

0.09 0.11

0.08 0.12 0.4035.6

0.5129.9

N° 140
(N° FRANCESE)
MESH 128.00
NIT 252.00



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.05 0.14 0.1753.3

0.240.06 0.13 45.7

0.07 0.12 0.3338.7

0.09 0.10

0.08 0.11 0.4332.3

0.5526.4

N° 150
(N° FRANCESE)
MESH 137.00
NIT 270.00

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.05 0.12 0.1850.7

0.260.06 0.11 42.8

0.07 0.10 0.3535.6

0.08 0.09 0.4628.1

N° 160
(N° FRANCESE)
MESH 146.00
NIT 288.00

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.05 0.10 0.2045.7

0.290.06 0.09 37.4

0.07 0.08 0.4029.9

N° 180
(N° FRANCESE)
MESH 165.00
NIT 324.00



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.05 0.09 0.2341.0

0.320.06 0.08 32.3

0.07 0.07 0.4424.6

N° 200
(N° FRANCESE)
MESH 183.00
NIT 360.00

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.04 0.09 0.1646.7

0.250.05 0.08 36.5

0.06 0.07 0.3627.5

N° 220
(N° FRANCESE)
MESH 201.00
NIT 396.00

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.04 0.07 0.1841.0

0.230.05 0.07 35.4

0.05 0.06 0.2830.3

N° 250
(N° FRANCESE)
MESH 229.00
NIT 450.00

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.04 0.06 0.2035.6

0.260.05 0.05 29.9

N° 280
(N° FRANCESE)
MESH 256.00
NIT 504.00



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.04 0.06 0.1738.7

0.220.04 0.05 32.3

N° 300
(N° FRANCESE)
MESH 274.00
NIT 540.00

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.04 0.49 0.1834.1

0.240.04 0.04 27.5

N° 330
(N° FRANCESE)
MESH 302.00
NIT 594.00

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.03 0.04 0.1141.0

0.160.03 0.04 32.3

N° 400
(N° FRANCESE)
MESH 366.00
NIT 720.00

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.03 0.04 0.1826.4

N° 450
(N° FRANCESE)
MESH 411.00
NIT 810.00



A C C I A I I N O S S I D A B I L I

Molino

ATTENZIONE: Le caratteristiche tecniche sopra riportate sono puramente indicative e possono subire variazioni da lotto a lotto.

TELE METALLICHE

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.03 0.03 0.1824.6

N° 500
(N° FRANCESE)
MESH 457.00
NIT 900.00

L
mm

PESO
kg/mq

Ø FILO
mm

APERTURA 
VUOTO/PIENO

%

0.03 0.03 0.1525.5

N° 550
(N° FRANCESE)
MESH 500.00
NIT 1000.00

L

D

LEGENDA:

D - DIAMETRO DEL FILO: DIAMETRO DEL FILO PRIMA 

DELLA TESSITURA IN MM

L - LUCE: SPAZIO TRA DUE FILI ADIACENTI E PARALLELI IN MM

S - VUOTO SU PIENO: PERCENTUALE DI SUPERFICIE APERTA

RISPETTO ALLA SUPERFICIE DI TESSITURA


